

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zatrubnění balastních vod Žižkova ulice, Litvínov - vícepráce č.2

Místo:

Datum: 29.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem cena bez DPH

81 271,60

D HSV Práce a dodávky HSV 81 271,60

D 8 Trubní vedení 69 072,00

1	K	894411R01	Výšková úprava vstupních šachet	kpl.	3,000	5 960,00	17 880,00
2	K	877725221	Montáž tvarovek dvouosých z potrubí PP DN 800	kus	2,000	744,00	1 488,00
3	M	286965000	Koleno 30st. DN 800mm korugované potrubí K2	kus	2,000	17 922,00	35 844,00
4	K	894521R01	Změna a úprava úhlu vložky v šachtovém dně	kpl.	1,000	13 860,00	13 860,00

D 5 Komunikace 12 199,60

5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,300	135,00	1 120,50
6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,150	25,00	103,75
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,300	60,00	498,00
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	8,300	20,00	166,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,300	7,00	58,10
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	8,300	20,00	166,00
11	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	16,100	4,00	64,40
12	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	16,100	102,00	1 642,20
13	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	16,100	215,00	3 461,50
14	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžším do 50 kg/m2	m2	16,100	42,00	676,20
15	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	184,00	2 576,00
16	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	0,690	1 280,00	883,20
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	14,250	55,00	783,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zatrubnění balastních vod Žižkova ulice, Litvínov - méněpráce č.2

Místo:

Datum: 29.08.2016

Zadavatel:


Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem cena bez DPH							-7 030,83
D HSV Práce a dodávky HSV							-7 030,83
D 8 Trubní vedení							-7 030,83
1	K	871470410	Montáž kanalizačního potrubí SN 8 z PE-HD DN 700	m	-2,000	240,00	-480,00
2	M	dodávka12	trubka kanalizační SN 8 PE-HD DN700 dl. 6,0 m	kus	-0,330	19 851,000	-6 550,83

Smlouva číslo: KT/8752/16

Dodatek č.2 "Zatrubnění balastních vod, Žižkova ulice, Litvínov"

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	30.08.2016	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	30.08.2016	Ing. Pavel Andrt	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	30.08.2016	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	30.08.2016	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	29.2016	Číslo usnesení:	1390/52	
ZM:		Číslo usnesení:		
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		